
Fosudelr vedoucího bakalářslré práce

Stuclcrl: Fetr Michal
Ténra práce: Vývoj a trendy v oÍrlasti fotoiniciátorů

Bodové olrodtrocer-rí pr'áce na základě jednot1ir,ych 1citér'ií:

aktivita, iniciativa
samostatnost, invence
schopnost zotganizovat si pláci ke splrrění časovélro lozvllrlt
tlrtroŽství r,rykotratré praktické práce, zt'učtro st, pečlivost

sclropnost apiikovat strrdiem získarlé pozrratky

využiti odborrré literatury vztahujíci se k zadarrérnu tétlatrt
schopnost travrlrnoltt experimerrtá1rrí posfurpy k řešení práce
zvládr-rutí exper'irr-rerrtálrrích metod, softwarových apllkací apod'
scl-ropnost Lrtřídit, z1rodrrotit a systenraticky zpracovat získarré qisledlry
schoprrost lyvodit závěry
logická stavba pr'áce, provázanost texhr s obt'ázky, tabr'rlkami apocl.

citace 1iter'aílry
jazyl<ová úr'oveň

gafická úprava a přel-r1ednost

prezentace dat

kva1ita obrázků

Dílčíhodrrocení: výborně

Slovt-rí hoclnocení zanrěřené na splnění jedrrotlivýclr cílťr, přírros práce a její celkovort ťtroveň:

Autor splrril zadání bakalářské práce. Na zadanérrr ténratu placoval iniciativrrě a zptacoval
ucelenou studii zab1,vající se radikálovými a katiorrtoými íotoiniciátory. Závěrečtá práce V

rozsahu 61 stran rná dobrou úroveň, je zpracovárra přehledně a srozumitelně a vyskytrrjí Se V ní
jen drobné nepřesnosti a typografické chyby. Co se ýká vlastní obsalrové stránky, autor na

začátku popsal mechanismy řetězových polyrneračních reakcí a dále stručně popSal vybrané

základni typy ťotoiniciátorťr, které se využívají v oblasti UV zářenírn tvrditelnýclr systémů. V
druhé polovině bakalářské práce se pak autor věnuje novirr]<ám a trendům, které se dkají v5,voje

fotoirricátorťr v posleclních letech. Co se týká této pasáže, nrolrla být větší pozonlost věnována

nízkornigračrrírn ťotoiniciátorůrn, protoŽe ze1ména V poSledllíclr leteclr je to jederr z
rrejvýraznějších trendťr v této oblasti.

otáz\<y k oblrajobě:

1) Mohl by autor stručrrě clrarakterizovat nízkomigrační fotoinicátory a uvést dťlvody, ploč jSoLl

perspektivní z polrledu dalšího v1voje?

Celkor é ]rodrroccrtí:

Závěrečná práce Petra Miclrala splňuje zadání,
doporučuji ji lr obhajobě a navrhuji klasifiliovat stupněrn výborně.

(r-nax. 5)

5

5

5

5

4

5

5

5

4

4
5

4

4

4
4
4

qa
t)
ťt r/V Pardrrbicích dne 20. srprra 2013

/,
,/,//,/

(r/ (/,

rrnli1 Jašírrek, Pl'rD.


